ради  від 09.12.2024 року «Про внесення змін до Комплексної програми
соціального захисту населення Більшівцівської селищної ради на 2024- 2025
роки», виконавчий комітет селищної ради вирішив:

1.Виділити матеріальну допомогу на лікування  громадян з загального фонду
селищного бюджету в сумі 21500 (двадцять одна тисяча п’ятсот) гривень , а
саме:

1. Багира Михайло Васильович житель с. Жалибори 3000 грн.
2 Хариш Оксана Олексіївна жителька с. Курів 3000 грн.
3. Кислий Роман Борисович житель с-ща Більшівці 3000 грн.
4. Підскальний Олег Миронович житель с.Поділля 3000 грн.
5.